

Thorupgaard Holding A/S

**Avedøreholmen 78 A, c/o Spa Supply A/S
2650 Hvidovre**

CVR-nr. 26 38 55 71

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/05 2018

Flemming Pagaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thorupgaard Holding A/S
Avedøreholmen 78 A, c/o Spa Supply A/S
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 26 38 55 71
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 20. december 2001
Hjemsted: Hvidovre

Bestyrelse

Helle Thorup Rasmussen, formand
Ole Holm-Hansen
Flemming Pagaard Jensen

Direktion

Flemming Pagaard Jensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service og dermed beslægtet virksomhed samt at investere i kapitalandele i virksomheder, der driver handel og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 4.549.934, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 4.841.908.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Finansiering

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen er opmærksom på at det kan blive nødvendigt at tilføre ny kapital, hvis ikke driften kan genere det nødvendige overskud. Selskabet har i årets løb modtaget koncerntilskud på 2.500 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(57.923)	(137.831)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(4.350.821)	(6.676.870)
Finansielle indtægter		0	75.901
Finansielle omkostninger	1	<u>(145.268)</u>	<u>(242.058)</u>
Resultat før skat		(4.554.012)	(6.980.858)
Skat af årets resultat	2	<u>4.078</u>	<u>(7)</u>
Årets resultat		<u>(4.549.934)</u>	<u>(6.980.865)</u>
Overført resultat		<u>(4.549.934)</u>	<u>(6.980.865)</u>
		<u>(4.549.934)</u>	<u>(6.980.865)</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	2.346.497	1.146.957
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		<u>14.812</u>	<u>2.469</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.361.309</u>	<u>1.149.426</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.361.309</u>	<u>1.149.426</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.250	51.875
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	27.585
Andre tilgodehavender		0	11.486
Selskabsskat		<u>6.578</u>	<u>2.500</u>
Tilgodehavender		<u>36.828</u>	<u>93.446</u>
Likvide beholdninger		<u>59.936</u>	<u>58</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>96.764</u>	<u>93.504</u>
Aktiver i alt		<u>2.458.073</u>	<u>1.242.930</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		6.000.000	6.000.000
Overført resultat		<u>(10.841.908)</u>	<u>(8.128.906)</u>
Egenkapital	4	<u>(4.841.908)</u>	<u>(2.128.906)</u>
Banker		0	1.802.262
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	22.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.275.695	879.259
Gæld til associerede virksomheder		0	667.815
Anden gæld		<u>9.286</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.299.981</u>	<u>3.371.836</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.299.981</u>	<u>3.371.836</u>
Passiver i alt		<u>2.458.073</u>	<u>1.242.930</u>
Eventualposter m.v.	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	6.000.000	(8.128.906)	(2.128.906)
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	(663.068)	(663.068)
Årets resultat	0	(4.549.934)	(4.549.934)
Tilskud fra koncern	0	2.500.000	2.500.000
Egenkapital 31. december 2017	<u>6.000.000</u>	<u>(10.841.908)</u>	<u>(4.841.908)</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	40.796	12.114
Andre finansielle omkostninger	<u>104.472</u>	<u>229.944</u>
	<u>145.268</u>	<u>242.058</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(6.578)	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>2.500</u>	<u>7</u>
	<u>(4.078)</u>	<u>7</u>

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	13.522.256	13.522.256
Tilgang i årets løb	7.000.001	0
Afgang i årets løb	<u>(868.256)</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>19.654.001</u>	<u>13.522.256</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	(12.375.299)	(6.841.859)
Årets afgang	81.684	0
Valutakursregulering	0	(56.570)
Årets resultat	(4.038.246)	(6.323.841)
Andre reguleringer	0	1.086.120
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	(663.068)	0
Afskrivning på goodwill	<u>(312.575)</u>	<u>(239.149)</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>(17.307.504)</u>	<u>(12.375.299)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>2.346.497</u>	<u>1.146.957</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Spa Supply A/S	Hvidovre	100 %	2.346.497	(4.082.401)

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter m.v.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankengagement i datterselskabet Spa Supply A/S

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på i alt 106 t.kr. der ikke er indregnet. Skatteaktivet stammer fra skattemæssigt underskud, hvori der er tvivl om denne kan udnyttes.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Eurofox ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Selskabet har erhvervet 10 % af kapitalandelene i Spa Supply A/S. I forbindelse med købet kan købsprisen reguleres til 10 % af den Indre-værdi i Spa Supply A/S efter aflæggelse af årsrapporten 2019. Dette kan forårsage et træk på selskabets fremtidige ressourcer.